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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 7  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

10 - 27 / 2013  Expediente Nro: 

EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES  Rubro Comercial: 

EQUIPOS DE OFICINA  Y MUEBLES  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 18 de Febrero de 2013 

 4,00 

 3,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

437-00045-0013 

437-00061-0004 

437-04832-0006 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

SILLAS; MATERIAL ESTRUCTURA METAL - TAPIZADO TELAR - 
ALTURA REGULABLE - GIRATORIA SI -. 

CALCULADORAS ELECTRONICAS; FUNCION CIENTIFICA - 
TAMAÑO BOLSILLO - ALIMENTACION SOLAR -. 

PIZARRAS MAGNETICAS; DIMENSION 1,00 X 0,60M - SOPORTE 
PARA COLGAR -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 1 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 20-18423969-9 

 27-10361280-8 

 20-18423969-9 

 27-10361280-8 

 20-18423969-9 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

RUBEN DARIO 
ALBORNOZ 

DOS SANTOS ALICIA 

RUBEN DARIO 
ALBORNOZ 

DOS SANTOS ALICIA 

RUBEN DARIO 
ALBORNOZ 

DOS SANTOS ALICIA 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 1.310,000000 

 1.076,000000 

 410,000000 

 238,000000 

 424,000000 

 598,000000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 4,00 

 4,00 

 3,00 

 3,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 5.240,00 

 4.304,00 

 1.230,00 

 714,00 

 848,00 

 1.196,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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1 

2 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

RUBEN DARIO ALBORNOZ 

DOS SANTOS ALICIA 

Identificación 

Identificación 

 20-18423969-9 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


